Белозерская районная Дума
Курганской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 3 сентября 2021 года №70
          с. Белозерское

О досрочном прекращении полномочий
депутата Белозерской районной Думы шестого созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 23 Устава Белозерского района Курганской области Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Белозерской районной Думы по избирательному округу № 3 Зыряновой Натальи Николаевны.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
Белозерской районной Думы                                                        Т.В. Еланцева

Глава Белозерского района                                                           А.В. Завьялов